[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

19.05.2021                                                                                                                            № 39
О создании депутатских комиссий по выявлению незаконных врезок в водопровод муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской

С целью выявления незаконных врезок в водопровод муниципального образования Чкаловский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Создать депутатскии комиссии по подворному обходу граждан и выявлению незаконных врезок в водопровод:

            1.1 Черватюк Юлия Сергеевна

               Громов Юрий Викторович

               Гельцева Раиса Викторовна

               Галимуллин Рамиль Раульевич
В состав территории обхода входят: пос. Чкаловский (улицы: Тукайская, Лесная -1, Лесная-2, Рабочая -1, Новая, Спортивная), посёлок Сосновка

              1.2  Котков Александр Анатольевич

                   Леонов Андрей Николаевич

                   Исайчев Александр Сергеевич

                   Дуда Галина Дмитриевна

В состав территории обхода входят: пос. Чкаловский (улицы: Первомайская, Набережная -1, Набережная -2,  Новый Микрорайон, Северная, Нефтяников).

            1.3 Захаров Игорь Петрович

                 Толстых Юлия Сергеевна

                  Мифтахов Айрат Шамилович

                  Мангутова  Лилия Рашитовна

В состав территории обхода входят: пос. Чкаловский (улицы: Первомайская, Набережная -1, Набережная -2,  Новый Микрорайон, Северная, Нефтяников).

2. Проводить рейды по подворному обходу ежедневно с 26 мая 2021 года
         3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов                                                                  Р.В. Гельцева
Глава   муниципального образования                                                        И.Р. Хакимов